
 
 

  Uchwała Nr XIII/95/2015 
Rady Gminy Czernica  

z dnia  28 października 2015 r. 
 

w sprawie połączenia placówek wsparcia dziennego z Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Czernicy. 
 
 Na podstawie art. 18 c ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej ( tj. Dz. U. z 2015r. poz. 332) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 
Z dniem 1 stycznia 2016r. włącza się do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicy 
placówki wsparcia dziennego prowadzone w formie świetlic, w rozumieniu przepisów o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w miejscowościach: 

1) w Czernicy przy ul. im. Brata Alberta Adama Chmielowskiego 5, 
2) w Gajkowie przy ul. Przedszkolnej 3, 
3) w Kamieńcu Wrocławskim przy ul. Kolejowej 6, 
4) w Ratowicach przy ul. Wrocławskiej 111. 

§2.  
Z dniem wejścia w życie uchwały, dotychczasowe cele i zadania realizowane przez placówki 
wsparcia dziennego, o których mowa w §1. stają się zadaniami statutowymi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicy. 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
 

§4. 
Z dniem wejścia w życie uchwały, traci moc uchwała Nr  XXIV/2015/2013 Rady Gminy 
Czernica z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie prowadzenia przez Gminę Czernica placówek 
wsparcia dziennego prowadzonych w formie środowiskowych świetlic profilaktycznych 
(spełniających funkcję opiekuńcze) w czterech miejscowościach tj. Czernica, Gajków, 
Kamieniec Wrocławski i Ratowice. 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 


